
Servizio Sanitario Nazionale – Regione dell'Umbria
AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE UMBRIA 1
Sede Legale Provvisoria: Via Guerra 21 – Perugia

Codice Fiscale e Partita IVA 03301860544

Proponente:  

Oggetto: 

Questo  documento  è  firmato  digitalmente,  pertanto  ha  lo  stesso  valore  legale  dell’equivalente  documento  cartaceo  firmato  autografo.  I  
documenti  perdono ogni  valore  legale  quando vengono stampati,  pertanto,  nel  caso fosse necessario  inoltrare  il  documento ad un altro  
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO,
TRAMITE  L’ISTITUTO DELLA MOBILITA’ VOLONTARIA, DI  N.1 POSTO VACANTE  DI
DIRIGENTE MEDICO  – AREA MEDICA E DELLE SPECIALITA’ MEDICHE  - DISCIPLINA DI
“MALATTIE INFETTIVE”. NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE.

Il Responsabile UO con la sottoscrizione della proposta di determina di pari oggetto num. Provv.
0002348 del 21/08/2024 a seguito dell' istruttoria effettuata, attesta che l'atto è legittimo nella
sostanza.

Hash.pdf
(SHA256):d6a75caf69064a363ee89a958df32d0e79530f8d3a45700370a896db362059e3

Firme digitali apposte sulla proposta:
Massimo MARCANTONINI

Il Dirigente UO:
Doriana SARNARI

U.O. RISORSE UMANE-TRATTAMENTO GIURIDICO-ECONOMICO PERSONALE
DIPENDENTE E CONVENZIONATO

DETERMINA DIRIGENZIALE
 n. 0002322 del 23/08/2024



Servizio Sanitario Nazionale – Regione dell'Umbria
AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE UMBRIA 1
Sede Legale Provvisoria: Via Guerra 21 – Perugia

Codice Fiscale e Partita IVA 03301860544

Elenco allegati parte integrante:

Questo  documento  è  firmato  digitalmente,  pertanto  ha  lo  stesso  valore  legale  dell’equivalente  documento  cartaceo  firmato  autografo.  I  
documenti  perdono ogni  valore  legale  quando vengono stampati,  pertanto,  nel  caso fosse necessario  inoltrare  il  documento ad un altro  
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.



OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO, 

TRAMITE  L’ISTITUTO DELLA MOBILITA’ VOLONTARIA, DI  N.1 POSTO 

VACANTE  DI DIRIGENTE MEDICO  – AREA MEDICA E DELLE SPECIALITA’ 

MEDICHE  - DISCIPLINA DI “MALATTIE INFETTIVE”. NOMINA COMMISSIONE 

DI VALUTAZIONE. 

 

 
La   Dirigente dell’U.O.C.  Risorse Umane – Trattamento Giuridico – Economico  
Personale Dipendente e Convenzionato  
 

Premesso che: 
  

- Con  Delibera del  Direttore Generale n.156 del 13.2.2024 è stato disposto di 
procedere all’emanazione dell’avviso pubblico in oggetto, nei termini e con le 
modalità stabiliti nello specifico “Regolamento per la mobilità volontaria verso 
l’Azienda” (di seguito denominato Regolamento), approvato con Delibera del C.S. 
n.1537 dell’11.12.2019. 
 

- Il predetto avviso è stato pubblicato nel  Portale Unico per il Reclutamento – inPA – 
Funzione Pubblica il giorno 21 marzo 2024,  con scadenza per la presentazione delle 
domande per il giorno 27 aprile  2024. 
 

- Con determina dirigenziale n.1437 del 27.5.2024 è stato disposto di ammettere alla 
presente procedura le domande prodotte dalle candidate Dott.ssa BISCARINI 
Simona e Dott.ssa GABRIELLI Chiara. 

 
Atteso che il Regolamento prevede che la valutazione delle domande venga  effettuata 

da una apposita commissione, individuata nei termini stabiliti  nella  sezione “Modalità di 
Svolgimento / Criteri di Scelta” del Regolamento stesso. 
 

La predetta commissione, pertanto, esperite tutte le modalità e le propedeutiche  
procedure in merito, può essere individuata  come appresso indicato: 

 
- Dott. Luigi SICILIA – Dott. PALLADINO Nicola – Dott.ssa MARTINELLI Laura 
 

Tutto ciò premesso e considerato 
 

DETERMINA 
 

1) Nominare la commissione di valutazione della procedura di mobilità volontaria   in 
oggetto, nella seguente composizione: 
 

- Dott. SICILIA Luigi     presidente (Direttore Sanitario f.f.) 
- Dott.ssa MARTINELLI Laura  componente (Dirigente  Medico) 
- Dott. PALLADINO Nicola   componente (Dirigente  Medico) 
- Sig. Massimo MARCANTONINI  segretario verbalizzante 

 



2) Dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione integrale ai 
sensi delle vigenti normative in tema di riservatezza. 

 
 

Il Funzionario Istruttore 

I.F.O.  Rapporto di Impiego e  procedure di mobilità  

                           Massimo Marcantonini  

 
 

La Dirigente Responsabile U.O.C.  “Risorse Umane – Trattamento  
Giuridico    – Economico Personale    Dipendente e Convenzionato”  

                              Dott.ssa Doriana SARNARI  


		2024-08-23T09:38:17+0200




